

dot. przetargu nieograniczonego pn: „Zagospodarowanie terenu przy skrzyżowaniu ulic Wolności
- Wojska Polskiego od strony południowo - wschodniej, Etap II i Etap III - Zadanie 2”.

Wójt Gminy Boronów z siedzibą w Boronowie przy ul. Dolnej 2, działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907. z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego, dotyczące treści SIWZ dla przedmiotowego przetargu.

Pytanie 1:

O jakie chodniki z płyt betonowych 40x40x8cm - czy na pewno ma być 8cm a nie 3,8cm? Proszę o wskazanie przykładowego producenta lub nazwę produktu na którym się wzorowano w przedmiarze.

Odpowiedź: Należy zastosować płyty betonowe o wymiarach 40cmx40cmx8cm produkcji np. Semmelrock

Pytanie 2:

Chodniki z kostki betonowej 11,8x11,8x8cm - nie mamy pewności czy jakikolwiek producent ma w sprzedaży tylko taki element, zazwyczaj jest to składowa 3 elementów kostki typu Nostalit - N-1 gr. 8cm, Czy można użyć wszystkich elementów tj. kostki o wym. 8,8x11,8 11,8x11,8 17,8x11,8?

Odpowiedź: Można zastosować wszystkie wymiary kostki z wybranego systemu

Pytanie 3:

Czy należy wliczyć do wyceny podłączenie maszynowni do kanalizacji i wodociągu oraz wybudowanie studni bezodpływowej? proszę o szczegółowe rysunki

Odpowiedź: Zakres prac związanych z podłączeniem maszynowni do kanalizacji i wodociągu określają działy 2.7 i 2.8 przedmiaru robót. Nie należy wyceniać wybudowania studni bezodpływowej.



Pytanie 4:

Ile bujaków w wycenie należy przyjąć? 2 czy 1?

Odpowiedź: Bujak żyrafa - 1 szt., bujak dino - 2 szt.

Pytanie 5:

Jaka podbudowa ma być pod nawierzchnią syntetyczną?

Odpowiedź: Podbudowa z kruszyw łamanych o grubości 15 cm

Pytanie 6:

Proszę o podanie powierzchni nawierzchni syntetycznej z podziałem na kolory

Odpowiedź: Zgodnie z rysunkiem zt-02-rodzaje-nawierzchni:

- Kolor żółty – ok. 68 m²
- Kolor jasno-szary – ok. 68 m²
- Kolor beżowy – ok. 68 m²
- Kolor turkusowy – ok. 68 m²
- Kolor biały – ok. 61 m²
- Kolor fioletowy – ok. 62 m²
- Kolor czerwony – ok. 74 m²
- Kolor jasno zielony – ok. 49 m²

Pytanie 7:

Czy kabel zasilający maszynownię już jest wykonany? czy należy wycenić wykonanie instalacji zasilającej pomieszczenie.

Odpowiedź: Kabel zasilający maszynownię jest wykonany.

WÓJT
mgr Rufin Majchrzyk

a/a

A